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１２ 地下鉄の延伸について 

（１）大江戸線延伸促進活動の認知度について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■全体傾向■ 

大江戸線延伸活動については、「知っている」（84.2％）と高く、多くの人が認知している

ことがわかる。 

 

■経年比較■ 

   過去の調査と比較すると、「知っている」人の比率は、平成 25 年度の 78.8%から、84.2%

へと 5.4 ポイント上昇しており、平成 20 年度の 2 倍近くの比率となっている。 
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平成16年度（1,661)

知っている 知らない 無回答

問 23 大江戸線延伸を目指した市の取組を知っていますか。次の中から１つ選んで、○をつけてく

ださい。 

総数＝2,626 
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■属性別の傾向■ 

【 性  別 】男女共に「知っている」の回答率が 87％以上と高い。 

【性・年齢】男女共に「知っている」の回答率が 68％～94％以上と高くなっている。  

【居住地域】全地域で、約９割が「知っている」と回答している。 

【住 ま い】〈間借り、寮、住み込み〉では、「知らない」との回答率が 35.3％と高くなっている。 
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全体(2,626)

【性別】

男性( 979)

女性(1,499)

【性・年齢】

男・２０歳代( 49)

男・３０歳代( 108)

男・４０歳代( 173)

男・５０歳代( 151)

男・６０歳代( 197)

男・７０歳以上( 301)

女・２０歳代( 86)

女・３０歳代( 217)

女・４０歳代( 284)

女・５０歳代( 219)

女・６０歳代( 264)

女・７０歳以上( 429)

【居住地域】

北東地域( 662)

北西地域( 319)

東部地域( 219)

中央地域( 241)

西部地域( 165)

南部地域( 661)

南西地域( 259)

【居住年数】

３年未満( 176)

３年以上５年未満( 94)

５年以上１０年未満( 254)

１０年以上１５年未満( 223)

１５年以上２０年未満( 232)

２０年以上(1,258)

生まれてからずっと( 238)

【住まい】

持ち家（一戸建て）(1,691)

持ち家（分譲マンション）( 437)

民間賃貸住宅( 298)

公営賃貸住宅( 70)

社宅( 39)

間借り、寮、住み込み( 18)

その他( 26)

【通勤・通学先】

自宅（農業、自営業など）( 127)

市内( 368)

埼玉県内の他市町村( 319)

東京都( 688)

その他( 85)

通勤・通学はしていない( 778)

【職業】

自営業( 154)

会社員( 679)

教員・公務員( 99)

会社・団体などの役員(  36)

アルバイト・パートタイマー( 427)

学生( 22)

家事従事者（ 347)

無職( 675)

その他( 80)

（％）

知っている 知らない 無回答
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